
18V Akumulátorová úhlová bruska
R18AG‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Akumulátorová 115mm bruska je ideální pro celou řadu
různých druhů řezání a broušení

Třípolohová rukojeť pro lepší kontrolu při broušení nebo řezání

Snadno nastavitelný kryt kotouče bez použití nářadí

2stupňový spínač pro větší ochranu uživatele bránící
náhodnému spuštění

GripZone™ technologie pro zvýšený komfort a kontrolu držení

Úroveň vibrací (m/s²) 6.9

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210123657

Hladina akustického tlaku ‐
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)
(dB(A))

81.0

Hladina akustického výkonu ‐
nejistota (dB(A))

3.0

Hladina akustického výkonu
(Lwa)(dB(A)) 92.0

Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.5

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9

Napětí 18V

Napětí 18V

Napětí (V) 18

Nejistota vibrací (m/s²) 1.5

Obj. č. 5133001903

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zatížení
(ot./min) 7500

Průměr hřídele (mm) 22

Průměr kotouče (mm) 115

Standardní vybavení postranní rukojeť, klíč, ochranný kryt,
1x brusný kotouč

Včetně nabíječky Ne

Vibrace při hrubém broušení ‐
nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při hrubém broušení
(m/s²) 7.2

Závit hřídele M14

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

